PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 09 ноября 2017 года № 539-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «УСТАНОВЛЕНИЕ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»
В целях приведения в соответствие Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Шелеховского района», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, распоряжением Мэра Шелеховского муниципального района от 07.11.2006 № 259-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Шелеховского муниципального района», Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Шелеховского района», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 01.08.2011 № 981-па, следующие изменения:
1) пункты 10-12 изложить в следующей редакции:
«10. Место нахождения органа, предоставляющего муниципальную услугу: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина, д.15, кабинеты 19, 27, адрес электронной почты: econom@sheladm.ru.
11. Контактный телефон органа, предоставляющего муниципальную услугу: 8 (39550) 4-18-38; 4-23-31, (факс) 4-10-45.
12. Режим работы органа, предоставляющего муниципальную услугу: понедельник – четверг с 8-50 до 18-00, перерыв с 13-00 до 14-00, пятница  с 8-50 до 17-10, выходные дни: суббота, воскресенье.»;

2) в пункте 22 строку 1 таблицы 1 «Система индикаторов качества муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«

	1
	Непревышение срока предоставления муниципальной услуги
	Рабочих дней
	не более 45

»;
3) подраздел 5 «Описание административной процедуры «Подготовка проекта постановления администрации по результатам рассмотрения заявления об установлении тарифов на услуги муниципальной организации, доведение до муниципальной организации результата» и сроки ее исполнения» раздела III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» считать подразделом 6 «Описание административной процедуры «Подготовка проекта постановления администрации по результатам рассмотрения заявления об установлении тарифов на услуги муниципальной организации, доведение до муниципальной организации результата» и сроки ее исполнения» раздела III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского муниципального района                                  С.В. Щепина